aprašymas nedarbo dienomis 

atliekamas per 1 val. (skubos tvarka) 

nuo užsakymo, ir per 2 val. (būtinoji 

pagalba) nuo užsakymo 

4 090 

15,50 

15,50 

63 395,00 

63 395,00 

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo daliai  EUR (su PVM) 30 694,50 Eur Trisdešimt tūkstančių 

šeši šimtai devyniasdešimt keturi Eur 50 ct  (kaina skaičiais ir žodžiais)  

Bendra pasiūlymo kaina 2 pirkimo daliai  EUR (su PVM) 63 395,00 Eur Šešiasdešimt trys 

tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt penki Eur 00 ct (kaina skaičiais ir žodžiais)  

PVM (0 proc.)* suma  Eur  0,00 Eur Nulis Eur 00 ct (suma skaičiais ir žodžiais).  

* (jei nurodomas kitoks PVM, privaloma ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko taikomas kitoks PVM dydis). 

** Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko